№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
26	28/21			anno Domini millesimo nonagesimum decimo octavo die septima mensis Martij virginis Felicis sociorumque eius 16 annorum filiam Franciscam de Rosalia ex Sacremoniis membris intactis ex villa Rudnia Druziborska huius parochiae Cudnowensis in cemeterio paroeciali ejusdem defuncta est.	
27	31/6			anno Domini millesimo nonagesimum decimo octavo die trigesima prima Martij virginis Felicis sociorumque eius 16 annorum filiam Franciscam de Rosalia ex Sacremoniis membris intactis ex villa Rudnia Druziborska huius parochiae Cudnowensis in cemeterio ejusdem defuncta est.	
28	1/7			anno Domini millesimo nonagesimum decimo octavo die prima aprilis Joannis Horbaczewskiego aedatis 70 annorum ex villa Gwielowicz corporis Carolini ex Federowicach Horbaczewskie cuius corpus die ferientia spiritu sepultum est in cemeterio parochiali reliquit filium Vicente Stanislaw, Antonius, Stanislaw, Eugenius, filium Rosalia, Mariam Wedow,	
29	7/43			anno Domini quinquagesimo nonagesimo decimo octavo die septima spiriti Valentino Witkowスキ aedatis 43 annorum ex villa Lubieniec corporis ellaria ex Dzworanicach Witkowska cuius corpus idem spiritu sepultum est in cemeterio parochiali reliquit filiam Ellę, Catharina et Stephanam.	
30	7/2			anno Domini millesimo nonagesimum decimo octavo die septima spiriti Pauli Ignacii Lissa aedatis 2 annorum filiam Ignaciu et Mariazem ex Myslowicach Lissów huius etiam ex villa Rudnia Druziborska huius parochiae Cudnowensis in cemeterio ejusdem defuncta est.	

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого было состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
21	7	2	anno Domini millesimo nonagesimo octavo mense Aprilis anno sexagesimo secundo ad mortem defecit Anna Vincentia nudelis et Stanislaus filium et Mariae ac Vi- tationem ex Myslowskicu Parochiakie ex villa Rudnia Dujewska huius parochiae cuius sepulture in eisdem parochiis sepulta est.		
22	8	70	anno Domini millesimo nonagesimo secundo mense Aprilis anno sexagesimo secundo ad mortem defecit Stanislaus Dujewski aetatis 70 annorum conjugi Anna ex Slezackicu Parochiis ex villa Chodki cuius corpus die decimi Aprilis sepultum est in coemeterio parochiali reliquit filium Po- tro et Filipo et filiam Adela.		
23	13	59	anno Domini millesimo nonagesimo secundo mense Aprilis anno sexagesimo secundo ad mortem defecit Anna Gurewiczow Olszynicka aetatis 59 annorum conjugi Stanislaw Olszynicki ex villa Krotkowa cuius corpus die quinto Decembri sepultum est in coemeterio parochiali reliquit filium Ignacij, Feliko, Francisko, Alexandro, filiam Catharinam, Helenam.		
24	15	2	anno Domini millesimo nonagesimo secundo mense Aprilis anno sexagesimo secundo ad mortem defecit Anna Lipius aetatis 2 annorum filium Antoni de Antoniis ex coemeterio Saganow skich ex villa Rudnia Dujewska huius parochiae ceduwienensis in coemeterio eius sepultum est.		
25	17	73	anno Domini millesimo nonagesimo secundo mense Aprilis anno sexagesimo secundo ad mortem defecit Anna Spaniewska Sierakowka aetatis 73 annorum, vestale ex villa Horzowka cuius corpus die undevigesima Aprilis sepultum est, in coemeterio parochiali reliquit filium Nicolao, Salvio, Josepho, Joachimico, filium Rudowicu, Stephanu, ac Eustachiu.